

## 木更津品川線運賃改定のお知らせ

いつも日東交通高速バスをご利用いただき誠にありがとうございます。令和元年10月1日から実施される消費税率引き上げに伴い、下記の通り運賃改定を実施致します。何卒、お客様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

◎ 新運賃の適用日

令和元年10月1日（火）始発便より

◎ 改正後の新運賃について

区間	大人		小人	
	新運賃	改正前運賃	新運賃	改正前運賃
木更津駅東口 長浦駅 ⇄ 品川駅	1,380円	1,350円	690円	680円
袖ヶ浦駅 袖ヶ浦BT ⇄ 品川駅 木更津金田BT	1,270円	1,250円	640円	630円

◎ 回数券について

令和元年10月1日（火）より回数券を以下の通り変更させていただきます。

改定前の回数券は券面表示の差額運賃をお支払いいただき、ご利用いただけます。

発売額	利用金額	券種	枚数
10,000円 (木更津品川線専用回数乗車券)	11,480円分	1,270円券 110円券	8枚 12枚

◎ 定期券について

令和元年10月1日（火）より定期券を以下の通り変更させていただきます。

区間	(新) 通勤定期旅客運賃		(新) 通学定期旅客運賃			
	大人		大人		小人	
	1カ月	3カ月	1カ月	3カ月	1カ月	3カ月
木更津駅東口 長浦駅 ⇄ 品川駅	47,620円	135,720円	31,950円	91,060円	15,980円	45,530円
袖ヶ浦駅 袖ヶ浦BT ⇄ 品川駅 木更津金田BT	44,470円	126,740円	30,140円	85,900円	15,070円	42,950円

◎ 詳細については、日東交通ホームページをご確認下さい。

<http://www.nitto-kotsu.co.jp>

日東交通 木更津営業所 ☎0438-23-0151



検索